
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«10» августа 2023 г.                     № 85/1-5 

с. Старосубхангулово 
 

О досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1638 с правом решающего голоса 

Габитовой Зили Ямиловны 
 

 В соответствии  с пунктом 9 статьи 26, статьями 27, 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25, статьями 

26, 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  в связи с выдвижением 

кандидата в депутаты Совета сельского поселения Галиакберовский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан 

Габитовой Альфии Ишбулдовны, являющееся непосредственно  

руководителем члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1638 с правом решающего голоса  Габитовой Зили Ямиловны, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 

2023 года №20/98-7 возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Галиакберовский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан, решила:  

1. Досрочно сложить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1638 с правом решающего голоса   

Габитовый Зили Ямиловны. 

   2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан, 

территориальной избирательной комиссии http://tik.burzuan.ru/ 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, на 

информационном стенде территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль за исполнением за выполнением настоящего решения 

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  

 

   Председатель   ________________  С.С. Уразаев  

 

  Секретарь               ________________  Л.З. Гайсина  

М.П.  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

БӨРЙӘН РАЙОНЫ   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 


